
ПРОТОКОЛ №32110902936
рассмотрения заявок и подведения итогов запроса котировок в электронной форме

г. Канск - «14» декабря 2021 г.

Номер процедуры (ЭТП): 0011821013DP 
Реестровый номер (ЕИС): 32110902936

1. Способ закупки: Запрос котировок в электронной форме.
2. Сведения об организаторе (заказчике): Краевое государственное бюджетное учреждение 
социального обслуживания «Пансионат для граждан пожилого возраста и инвалидов «Кедр» 
(ИНН: 2450034317, КПП: 245001001, ОГРН: 1172468063943) тел.: 8 (39161)2-03-26, e-mail: kedr- 
kansk@inbox.ru
3. Сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной 
ответственностью «РЕГИОН» (ИНН: 0278160590, КПП: 027601001, ОГРН: 1090280022777)
4. Наименование закупки: Поставка продуктов питания (яйцо куриное).
5. Начальная (максимальная) цена договора (лота): 41 358,90 руб. (сорок одна тысяча триста 
пятьдесят восемь рублей девяносто копеек).
6. Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: https://torgi.etp- 
region.ru, http://zakupki.gov.ru.
7. Место подачи заявок: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.
8. Дата начала подачи заявок: 03.12.2021
9. Дата и время окончания подачи заявок: 13.12.2021 10:00
10. Рассмотрение и подведение итоюв осуществлялось комиссией в следующем составе:

Член комиссии
---------------— — --------------------------- ------------------------------------------- ----- — -- —

Роль
■

~'  ■ -

Шушакова Наталья Сергеевна Председатель комиссии присутствовал
Колегов Роман Вячеславович Член комиссии присутствовал

Гунбатова Наталья Константиновна Член комиссии присутствовал
Пермякова Ольга Николаевна Член комиссии присутствовал

Бобылева Анастасия Алексеевна Член комиссии присутствовал

Всего на заседании присутствовало 5 членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.
11. По окончанию срока подачи было подано 3 (три) заявки.
12. Комиссия рассмотрела, оценила и сопоставила заявки на соответствие их требованиям, 
установленным документацией, и единогласно решила:

№
п/п

Номер
заявки

Д -п. ч
»р£АШ

регистра ци 
и

'
Яаименование 

участника 
’закупки

;
Ценовое

предложение
участника

Статус допуска

1 23660
09.12.2021

15.43:22
МСК+4

Индивидуальный
предприниматель
Круглова Ольга
Владимировна

36 240,00 руб.

Допустить.
Заявка участника 

соответствует 
требованиям 

документации

2 23864
12.12 2021 
23:04:55 
МСК+4

Инди виду альный 
предприниматель 
Вагнер Вячеслав 
Райнгодьдович

36 058,80 руб.

Допустить.
Заявка участника 

соответствует 
требованиям 

документации

3

____________

23869
13.12.2021
07:01:17
МСК+4

Оощесхво с 
ограниченной 

ответственностью 
«Ресурс Агро»

37 508,40 руб.

Допустить.
Заявка участника 

соответствует 
требованиям 

документации

mailto:kedr-kansk@inbox.ru
mailto:kedr-kansk@inbox.ru
https://torgi.etp-region.ru
https://torgi.etp-region.ru
http://zakupki.gov.ru
https://torgi.etp-region.ru


РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:

1) Признать запрос котировок в электронной форме на поставку продуктов питания (мука, 
сахар) состоявшимся.

2) Заключить договор с ИП Вагнер Вячеслав Райнгольдович (660074, Российская Федерация, 
Красноярский край, Красноярск г., Академика Киренского ул., д. 32, кв. 179) по цене, в объеме и 
на условиях, указанных в заявке участника запроса котировок в электронной форме.

Настоящий протокол подлежит размещению в информационной системе в течение 3 (трех) дней с 
даты подписания.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ: «За» 5 членов комиссии по закупкам; «против» 0 членов 
комиссии по закупкам; «воздержались» 0 членов комиссии по закупкам.

Подписи:

Председатель комиссии 

Член комиссии 

Член комиссии 

Член комиссии

Шушакова Наталья Сергеевна 

Колегов Роман Вячеславович

Гунбатова Наталья Константиновна

Пермякова Ольга Николаевна

Член комиссии Бобылева Анастасия Алексеевна


